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Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
2AMA LARGA Nimero de cuenta 1310009578
DE OCOA, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2024
Balance estado
1N000N01310009578 anterior 2,525.23
Concepto T Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
) a cuenta corriente 21,500.00 24,025.23
‘erencia a cta cte 18,000.00 42,025.23
IA CTA. CTE. 40,000.00 2,025.23
DRES 1,061,319.00 1,063,344.23
ORES 1,483,382.00 2,546,726.23
A C_TA. CIE, 1,061,319.00 1,485,407.23
'\ CTA. CTE. 770,000.00 715,407.23
A CTA. CTE. 603,008.18 112,399.05
.CTA. CTE. 105,373.59 7,025.46
'a corriente 27,300.00 34,325.46
CTA. CTE. 34,000.00 325.46
a corriente 5,000.00 5,325.46
175.00 5,150.46

£S PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA O

- DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USQO DE
| EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
'|O AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
ID DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE sU

PREFERENCIA.
-éditos Balance al Corte
sntidad + gl .51 50.46
lor 2,616,501.00
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